
ZARZĄDZENIE Nr 65/2008
Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 1 grudnia 2008 roku

w sprawie : upoważnienia pracowników do załatwiania spraw

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm. ) oraz § 38  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Kruklankach, nadanego Zarządzeniem Nr 21/08 Wójta Gminy Kruklanki z dnia 27 maja 2008 r.

zarządzam co następuje:

§ 1
Upoważniam pracowników Urzędu Gminy w Kruklankach do załatwiania spraw i do podpisywania 
z mojego upoważnienia decyzji administracyjnych:

Skarbnika Gminy - Arkadiusza Słowika do :
– prowadzenia postępowania egzekucyjnego w administracji z wierzytelności i wynagrodzenia za 

pracę,
– odraczania terminów płatności zobowiązań pieniężnych i umarzania zaległości podatkowych,
– zwalniania z opłaty skarbowej,
– wydawania zaświadczeń o stanie majątkowym i rodzinnym.

Inspektora - Krzysztofa Żyndula do :
– wydawania i podpisywania decyzji w sprawach wycięcia drzew z zadrzewień własnych,
– poświadczania  własnoręczności  podpisów  w  przypadkach  przewidzianych  odrębnymi 

przepisami,
– podpisywania  i  wydawania  zarządzeń  i  decyzji  wynikających  z  ustawy  i  rozporządzeń  w 

sprawach zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej.

Zastępcę Kierownika USC – Anielę Pawlik do :
– podpisywania formularzy do  wydawania dowodów osobistych.

Inspektora – Alinę Sokołowską do:
– poświadczania  własnoręczności  podpisów  w  przypadkach  przewidzianych  odrębnymi 

przepisami,
– wydawania i podpisywania zaświadczeń o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
– wydawania i podpisywania decyzji o wykreśleniu z ewidencji działalności gospodarczej,
– podpisywania formularzy do wydawania dowodów osobistych w przypadkach nieobecności 

Z- cy Kierownika USC.

§ 3
Traci moc : Zarządzanie Wójta Gminy Nr 42/06 z dnia 7 grudnia 2006 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpisano 01.12.2008r. 


